青报公益·文明健康 有你有我

青岛市住房公积金管理中心公告
青岛老街御匠餐饮管理有限公司：

经查实，你单位未为徐佳按时、足额缴存住房公积金，现依法
向你单位送达《行政处理事先告知书》（青住金处理先告字[2025]
17第 316号），责令你单位向我中心报送徐佳在你单位工作期间
的工资收入明细及住房公积金补缴核算明细表，自公告之日起经
30日视为送达。公告期满后 3日内仍未报送的，我中心将根据建
设部《关于住房公积金管理若干具体问题的指导意见》（建金管
[2005]5号）文件规定或职工提供的证据材料，核算你单位欠缴徐
佳住房公积金数额，据此作出行政处理决定。

青岛市住房公积金管理中心
2025年12月18日

青岛市住房公积金管理中心公告
青岛币釜品牌管理有限公司：

经查实，你单位未为徐佳按时、足额缴存住房公积金，现依法
向你单位送达《行政处理事先告知书》（青住金处理先告字[2025]17
第 318号），责令你单位向我中心报送徐佳在你单位工作期间的工
资收入明细及住房公积金补缴核算明细表，自公告之日起经 30日
视为送达。公告期满后 3日内仍未报送的，我中心将根据建设部《关
于住房公积金管理若干具体问题的指导意见》（建金管[2005]5号）
文件规定或职工提供的证据材料，核算你单位欠缴徐佳住房公积
金数额，据此作出行政处理决定。

青岛市住房公积金管理中心
2025年12月18日

船舶油污损害赔偿基金索赔
登记公告

2025年 12月 16日，青岛福凯船务有限公司向本中心提交
索赔申请，称 2021年 4月 27日，巴拿马籍杂货船“Sea Justice”

（“义海”轮）（总吨 24960，所属公司：义海有限公司）与锚泊船
利比里亚籍油船“A Symphony”（“交响乐”轮）（总吨 79525，所
属公司：交响乐船运有限公司）在青岛朝连岛东南 11 海里处

（概位：35°43′.8N，120°58′.5E）发生碰撞，约 9400吨货油泄漏
入海，导致相关水域污染，构成重大船舶污染事故，申请人因
此遭受油污损害。

中心已依法受理索赔申请，现将有关事项公告如下：
一、凡与本次事故有关的油污受害人，欲申请船舶油污损

害赔偿基金赔偿、补偿的，应自本公告发布之次日起三十日内
向中心办理索赔登记。

二、油污受害人逾期不登记的，将可能承担索赔不利的后果。
中心地址：上海市虹口区峨嵋路 315号
电话：021-65663223
联系人：曹蕾
特此公告

中国船舶油污损害理赔事务中心
2025年12月18日

青岛市住房公积金管理中心公告
青岛富康大药房有限公司：

经查实，你单位未为马晓英按时、足额缴存住房公积金，

现依法向你单位送达《责令限期改正通知书》（青住金改正字

[2025]16第 570号），责令你单位依法办理补缴手续，自公告之

日起经 30日视为送达。公告期满后 4日内仍未办理的，我中心

将给予行政处理。

青岛市住房公积金管理中心

2025年12月18日

青岛市住房公积金管理中心公告
青岛新超商旅服务有限公司：

经查实，你单位未为纪玉谚按时、足额缴存住房公积金，现依
法向你单位送达《行政处理事先告知书》（青住金处理先告字
[2025]16第 515号），责令你单位向我中心报送纪玉谚在你单位工
作期间的工资收入明细及住房公积金补缴核算明细表，自公告之
日起经 30日视为送达。公告期满后 3日内仍未报送的，我中心将
根据建设部《关于住房公积金管理若干具体问题的指导意见》（建
金管[2005]5号）文件规定或职工提供的证据材料，核算你单位欠
缴纪玉谚住房公积金数额，据此作出行政处理决定。

青岛市住房公积金管理中心
2025年12月18日

青岛市住房公积金管理中心公告
青岛海诺特电器有限公司：

经查实，你单位未为李朝霞按时、足额缴存住房公积金，现依
法向你单位送达《行政处理事先告知书》（青住金处理先告字
[2025]16第 573号），责令你单位向我中心报送李朝霞在你单位工
作期间的工资收入明细及住房公积金补缴核算明细表，自公告之
日起经 30日视为送达。公告期满后 3日内仍未报送的，我中心将
根据建设部《关于住房公积金管理若干具体问题的指导意见》（建
金管[2005]5号）文件规定或职工提供的证据材料，核算你单位欠
缴李朝霞住房公积金数额，据此作出行政处理决定。

青岛市住房公积金管理中心
2025年12月18日

青岛市住房公积金管理中心公告
中正仁合（青岛）管理咨询有限公司：

经查实，你单位未为张锡全按时、足额缴存住房公积金，现依
法向你单位送达《行政处理事先告知书》（青住金处理先告字
[2025]16第 502号），责令你单位向我中心报送张锡全在你单位工
作期间的工资收入明细及住房公积金补缴核算明细表，自公告之
日起经 30日视为送达。公告期满后 3日内仍未报送的，我中心将
根据建设部《关于住房公积金管理若干具体问题的指导意见》（建
金管[2005]5号）文件规定或职工提供的证据材料，核算你单位欠
缴张锡全住房公积金数额，据此作出行政处理决定。

青岛市住房公积金管理中心
2025年12月18日

注：拍卖地块实际规划设计指标以及空间范围，以规划

行政主管部门批准的规划方案为准，出让地块周边配套情

况以现状为准。土地出让价款总额为成交土地单价与公告

土地面积的乘积。竞买保证金由土地出让起始总价和地上

建（构）筑物及设施评估价值两部分组成。出让金中不含契

税、耕地开垦费等费用,上述税费依据相关政策规定另行缴

纳。

二、竞买资格要求

中华人民共和国境内外的法人或其他组织，除法律、法

规另有规定外，符合本出让公告及《网上拍卖出让须知》要

求的，均可申请参加。申请人须单独申请。

三、拍卖文件的下载

本次国有建设用地使用权网上拍卖出让通过青岛市国

有建设用地使用权网上交易系统（以下简称“网上交易系

统”）进行，网上交易系统通过青岛市公共资源电子服务系

统（http://ggzy.qingdao.gov.cn/PortalQDManage）点 击“ 青 岛

市国有建设用地使用权网上交易系统”进入。

四、地块内存在罚没建（构）筑物、附着于建筑物不能或

不便移动的设备设施，共计 1238.67 平方米（其中仓储用房

33.01 平方米、车库 49.7 平方米，水泥地面 1155.96 平方米），

罚没建（构）筑物未办理规划、建设手续。建（构）筑物及设施

以评估时点市场价值 12.2675 万元与地块一并出让，其价值

不参与地块竞价，仅作为竞买保证金对应价款。

土地成交后，竞得人须依据规划、住建等主管部门的规

定办理上述建（构）筑物相关手续。在手续完善前，不得投入

使用。如符合规划、建设等主管部门许可条件的，可办理相

关权属登记或正常使用；不符合许可条件的，竞得人需自行

拆除并承担全部责任及相关费用。

五、本次拍卖出让设起始价、不设底价和最高限价，采

用增价拍卖方式，按照价高者得的原则确定竞得人。

六、拍卖文件的领取

竞买人应于 2025 年 12 月 18 日至 2026 年 1 月 6 日，自行

登录网上交易系统进行查询、下载本次拍卖出让文件及相

关资料。

七、竞买申请的办理

竞买人须全面阅读《关于进一步规范国有建设用地使

用权网上交易相关工作的通知》（青自然资规字 [2023]154
号）,于 2025 年 12 月 18 日 9 时至 2026 年 1 月 6 日 16 时（以网

上交易系统服务器时间为准，下同）,登录网上交易系统，提

交竞买申请并交纳竞买保证金。交纳竞买保证金的截止时

间（到账时间）为 2026年 1月 6日 16时。

八、拍卖时间和地点

拍卖时间：2026年 1月 7日 10：00
拍卖地点：竞买人通过青岛市公共资源交易网进入“青

岛市国有建设用地使用权网上交易系统”进行竞买。

九、其他需要公告的事项

（一）竞买人须持有数字证书（CA）方可登录网上交易系

统，申请参加网上拍卖出让活动。竞买人须携带有效证件等

相关资料到青岛数字证书认证中心窗口，申请办理数字证

书（CA）。数字证书（CA）的办理程序和申请资料要求详见网

上交易系统《数字证书（CA）的办理指南》。

（二）拍卖出让活动网上交易，只接受网上竞买申请，不

接受其他形式的申请。在竞买申请前，竞买人应当详细阅读

出让公告、出让须知等出让文件及出让宗地相关的信息。一

经提交竞买申请，即视为同意接受交易相关规定、规则，对

出让文件和宗地现状无异议，并对竞买行为和有关承诺承

担法律责任。

（三）出让人不组织踏勘现场，竞买人可根据需要自行

踏勘出让地块。

（四）本次拍卖出让公告内容如有变化，出让人将在《青

岛日报》等相关媒体发布补充公告，届时以补充公告为准。

（五）根据《财政部自然资源部税务总局人民银行关于

将国有土地使用权出让收入、矿产资源专项收入、海域使用

金、无居民海岛使用金四项政府非税收划转税务部门征收

有关问题的通知》（财综〔2021〕19号）文件要求，网上交易成

交后，竞得人须出具《授权证明》，同意协助自然资源及有关

部门办理竞买保证金抵作土地出让价款申报缴库手续。

（六）本次国有建设用地宗地砂石土资源属于国家所

有，纳入公共资源交易平台进行统一处置。

十、注意事项

（一）申请人请在网页提示下使用网上交易系统，并慎

重上传《竞买申请书》等竞买申请需提交的资料。如上传虚

假或与竞买申请无关的资料扰乱网上交易活动的，申请人

将被列入诚信黑名单。

（二）网上交易结束后，竞买人所提交纸质文件未通过

审查的，应当撤销竞买人的竞得资格，由出让人没收 5%的

竞买保证金；竞得人未按《关于进一步规范国有建设用地

使用权网上交易相关工作的通知》（青自然资规字 [2023]

154 号）第六项规定提交纸质申请文件资料，或暂定竞得人

拒绝签订《成交确认书》或者拒绝签订《国有建设用地使用

权出让合同》的，由出让人没收其全部竞买保证金，竞价结

果无效。

（三）根据《关于进一步规范国有建设用地使用权网上

交易相关工作的通知》（青自然资规字[2023]154 号）竞得人

有下列行为之一的,竞价结果无效，出让人不予签订《成交确

认书》，由出让人没收全部竞买保证金。涉及违法犯罪的，移

交司法机关：

1.采取恶意串通等非法手段竞得国有建设用地使用权；

2.通过黑客攻击、病毒入侵等手段影响或操纵交易系统

竞得国有建设用地使用权；

3. 实施影响网上交易活动公开、公平、公正的其他违法

行为。

竞买人须认真阅读《青岛市国有建设用地使用权网上

拍卖出让文件》所约定的所有事项，并严格遵守，未按规定

履行的，由竞买人自行承担所产生的风险和责任。

十一、联系方式

出 让 人：青岛市自然资源和规划局

承 办 人：中国（山东）自由贸易试验区青岛片区自然

资源局

联系地址：山东省青岛市黄岛区鹏湾路 57号

联系电话：0532-86762612
青岛市自然资源和规划局

2025年 12月 18日

经青岛市人民政府批准，青岛市自然资源和规划局决定以网上拍卖的方式出让一宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、地块的基本情况及有关要求

青岛市自然资源和规划局
国有建设用地使用权网上拍卖出让公告

青自然资规（自）土让告字〔2025〕7号

地块编号

370211008001GB00103

土地位置

中德生态园纵四路东􀏘红柳
河路南

土地面积(平方米)

2166

土地用途

工业用地

出让年限（年）

37

规划指标要求

容积率

≥1.5

建筑密度（%）

35-65

绿地率（%）

≤15

出让起始总价(万元)

176.9622

竞买保证金（万元）

189.2297

2025年12月18日 星期四8 公告

麦岛新增安置区回迁居民：
兹定于 2025年 12月 21日（周日）进行麦岛新增安置区的

回迁安置抓阄定位工作，现将相关事宜通知如下：
一、抓阄定位的相关事项

（一）抓阄时间：2025年 12月 21日，上午 8:30到 12:00（请在
8:30之前到场）

（二）抓阄地点：麦岛小学操场（海口路 39号）
（三）抓阄人：被拆迁人（即拆迁补偿协议的乙方）作为本

次抓阄的抓阄人。被拆迁人去世的,相关权利人须提前办理继
承相关法律文书，确定抓阄人。若被拆迁人不能亲自到场抓阄,
须提前办理委托书;年龄不满 18 周岁的被拆迁人应由其监护
人代为或陪同抓阄；被拆迁人为多人的，应共同到场抓阄。

（四）抓阄应携带的材料：抓阄人须携带《房屋抓阄确认
表》原件及抓阄人身份证原件。办理委托书的，还应携带委托
书原件。监护人代为或陪同抓阄的，还应携带户口簿原件或出
生医学证明原件。

二、抓阄定位前需办理的相关事项：
（一）办理时间：2025年 12月 16日至 2025年 12月 18日，上

午 8:30至 12:00，下午 1:30至 4:30。
（二）办理地点：麦岛管区党群服务中心（海口路 33号，麦

岛农贸市场西侧）。
（三）办理事项：
1.委托：被拆迁人本人抓阄当日不能到场抓阄的，可委托

他人代为抓阄。委托双方须在规定时间内持身份证原件到现
场办理委托书。

2.继承相关法律文书：被拆迁人去世的，在规定时间内，须
提供已生效的法律文书，或由全部继承人持身份证原件到现
场办理继承相关法律文书，并确定抓阄人。

3.领取《房屋抓阄确认表》：被拆迁人须在规定时间内，持
拆迁补偿协议原件和身份证原件，到现场进行房屋抓阄资格
确认。如有已定位在麦岛家园的房屋（含 17、18号楼），须同时
携带已定位房屋的《房屋安置定位协议》或产权证明资料。被
拆迁人核实抓阄户型等信息无误并确认后，领取《房屋抓阄确
认表》，作为本次回迁抓阄定位当日入场的凭证。

4.申请“自主申请房源”：申请时间截止到 2025年 12月 18
日下午 5:00。

5.B2户型申请上靠A2户型：申请时间截止到 2025年 12月
18日下午 5:00。

三、定位、结算及交房相关事项
（一）办理时间：2025年 12月 25日至 2025年 12月 26日，上

午 8:30至 12:00，下午 1:30至 4:30。
（二）办理地点：麦岛新增安置区 17号楼西侧网点。
（三）办理事项：被拆迁人持拆迁补偿协议原件、身份证原

件、房号阄原件及委托书原件（若有），在规定时间内到场签订
《定位结算协议》、办理结算及交房相关手续。已定位在 17号楼
的回迁居民，直接到场办理交房相关手续。

四、未在本通知规定时间到场抓阄并按期办理交房的，超
期过渡费发放截止到 2025 年 12 月 31 日，并将按相关规定处
理。

五、回迁相关事宜详见《致麦岛新增安置区回迁居民的一
封 信》。联 系 电 话 ：0532- 68690168，0532- 68690118，0532-
68690116。

青岛市崂山区人民政府金家岭街道办事处
青岛市崂山区住房和城乡建设局

青岛市崂山区城市管理局
2025年12月16日

崂山区金家岭街道麦岛新增安置区回迁公告

清理债权债务拟注销公告
即墨市通济仇家由和幼儿园(统一社会信用代码:52370282MJD994984E)，决

定向登记机关和审批机关申请民办非企业单位注销登记和民办学校终止办学审
批(办学许可证号:20160208007号）请与我单位有未结清的债权、债务关系的单位
和个人，自本公告发布之日起45日内向清算组进行申报确认。清算组地址:即墨
市通济仇家村，联系人:宋春霖，联系电话:13573273796。

特此公告
即墨市通济仇家由和幼儿园

2025年12月18日

清理债权债务拟注销公告
即墨市移风店无公害蔬菜产业协会（统一社会信用代码：51370282MJD984196K），

决定向登记管理机关申请注销登记。请与我单位有未结清的债权、债务关系的单位和
个人，自本公告发布之日起45日内向本会清算组申请债权，并提供相关证据材料。请
债务人或财产持有人向清算组清偿债务或交付财产。清算组地址：即墨区移风蔬菜批
发市场，联系人：王光锋，联系电话：13969641973。

特此公告
即墨市移风店无公害蔬菜产业协会

2025年12月17日

青岛建威建设项目管理有限公司股东会会议通知
青岛建威建设项目管理有限公司拟于 2026年 1月 10日在山东省

青岛市市南区香港中路 6号世贸中心 2号楼 423-2召开股东会会议，会
议内容为确认清算报告、注销公司，请股东刘书燕到场参会，若不出席
公司将依照公司章程及公司法相关规定进行处理，后果股东自负。

青岛建威建设项目管理有限公司
2025年12月18日

●遗失青岛市崂山区南窑居委会
23 号唐胜克持有的鲁崂渔养 66675 船
的 渔 船 检 验 记 录, 证 书 编 号 ：
3702120220454，声明作废。●遗失青岛市崂山区南姜哥庄村
423号曲同群持有的鲁崂渔运60316船
的 国 籍 证 书 ，编 号 ：(鲁 崂)船 登 (籍)
(2023)FZ-100005号，声明作废。●遗失郜丽君的记者证，编号：
374955443837700019，特此声明。●濮阳濮耐高温材料（集团）股份

有限公司遗失提单三正三副，船名航
次：YM WONDERLAND/028W，提单
号：KFDUB25D037，声明作废。●遗失张要强的军士证，士字第
17018795514号，声明作废。●青岛人工智能科技创新中心（工
业项目）遗失青岛市勘察测绘研究院出
具的建设用地规划许可证附图原件（地
字第370200202314018），声明作废。● 青 岛 德 赛 克 贸 易 有 限 公 司

（91370203686790560E）遗失上海航华
国际船务代理有限公签发的提单号为
EGLV142503423702 的海运提单，发货
人 ： QINGDAO HENGKE FINE
CHEMICALS CO., LTD2UNIT,
BUILDING 1, 111#SHANDONG
ROAD, QINGDAO, CHINA, 船 名 航
次：EVER OPTIMA V.0451- 041S，装

货港：上海，卸货港：雅加达，箱号：
EGHU3549553，件 数 ：80 DRUMS
1X20’GP CONTAINER，声明作废。●遗失荣华建设集团有限公司
2025年12月16日开具给青岛航瑞浩建
筑工程有限公司的劳务分包结算单蓝
联、白色存根，编号：JZ-LW2025101-
0712，金额：584350.00元，声明作废。●遗失荣华建设集团有限公司
2025年11月16日开具给青岛航瑞浩建
筑工程有限公司的劳务分包结算单蓝
联、白色存根，编号：JZ-LW2025101-
0712，金额：783750.00元，声明作废。●遗失青岛市市北区市场监督管
理局 2005年 1月 6日核发予经营场所：
青岛市四方区长沙路市场，负责人：孙
倩的 3702053013672 号营业执照正、副
本，声明作废。

声明
遗 失 我 单 位 法 人 章（ 刘 强 ，

3702845882232）一枚，声明作废。
市南区鼎晟合汽车服务店（个体工

商户）

声明
遗 失 我 单 位 财 务 章

（3702845882231）一枚，声明作废。
市南区鼎晟合汽车服务店（个体工

商户）

声明
遗失我单位法人章（法人：王强强）

一枚，编号：3702810707229，声明作废。
青岛天元康健医疗有限公司胶州

天元康健综合门诊部

挂失声明
权威 快捷 省钱

通 告
因青岛市官路水库输配水工程(一期)原水输水管线工程

(第一批)七标段施工需要，自2025年11月20日至2026年8月
31日，需占用：1、城阳区春阳路(龙游路至锦盛四路)北半幅，
该路段实施车行道、人行道全封闭施工，途经车辆请沿春阳路
东向西行驶的车辆经龙游路一宏祥一路一锦盛四路绕行；2、
春阳路(龙游路至路口以西 30米之间路段)南侧部分车道，该
路段实施春阳路西向东方向最左侧车行道封闭施工。

施工期间，施工现场进行围挡封闭施工。请途经车辆根
据现场交通指示减速慢行，有条件的车辆可提前绕行。施工
期间带来的不便敬请谅解。

青岛市公安局城阳分局
青岛市城阳区住房和城市建设管理局

2025年11月12日

6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号